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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2024.03.16 - 15:50 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 33.22 774
2. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 33.75 738
3. ANTONOVA Dariia 97 niezrzeszona Poznań 35.46 636

Kat. B

1. BURDELAK Agnieszka 91 Warsaw Masters Team 35.28 702
2. STERNA Anna 91 KU AZS UAM Poznań 41.66 426

Kat. C

1. SMOLIŃSKA Natalia 88 Muks Zgierz 47.87 278
2. BORKOWSKA Anna 87 Muks Zgierz 49.79 247
3. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 52.04 217
4. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.87 123

Kat. D

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.85 722
2. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.04 559
3. KIJANKA Izabela 82 Koszalińskie TKKF 41.68 459
4. BIELAŃSKA Paulina 84 Korona 1919 Kraków 1:00.48 150

Kat. E

1. BARAŃSKA Justyna 77 Muks Zgierz 45.07 393
2. WĘGRZYCKA Katarzyna 77 Muks Zgierz 51.60 262

Kat. F

1. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 38.77 672

Kat. G

1. DUTKIEWICZ Marzena 69 niezrzeszona 44.13 505
2. JACEWICZ Urszula 69 niezrzeszona Koszalin 58.32 219

Kat. I

1. DRELA Grażyna 57 KS Warta Poznań 44.58 664
2. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 57.15 315
3. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:53.57 40

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych53.02 526

Kat. K

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:14.85 200

Kat. L

1. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:26.32 32
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 33.22 774
2. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 33.75 738
3. BURDELAK Agnieszka 91 Warsaw Masters Team 35.28 702
4. ANTONOVA Dariia 97 niezrzeszona Poznań 35.46 636
5. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.85 722
6. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 38.77 672
7. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.04 559
8. STERNA Anna 91 KU AZS UAM Poznań 41.66 426
9. KIJANKA Izabela 82 Koszalińskie TKKF 41.68 459

10. DUTKIEWICZ Marzena 69 niezrzeszona 44.13 505
11. DRELA Grażyna 57 KS Warta Poznań 44.58 664
12. BARAŃSKA Justyna 77 Muks Zgierz 45.07 393
13. SMOLIŃSKA Natalia 88 Muks Zgierz 47.87 278
14. BORKOWSKA Anna 87 Muks Zgierz 49.79 247
15. WĘGRZYCKA Katarzyna 77 Muks Zgierz 51.60 262
16. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 52.04 217
17. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych53.02 526
18. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 57.15 315
19. JACEWICZ Urszula 69 niezrzeszona Koszalin 58.32 219
20. BIELAŃSKA Paulina 84 Korona 1919 Kraków 1:00.48 150
21. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.87 123
22. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:14.85 200
23. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:53.57 40
24. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:26.32 32


